
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от « 49 »  января 2024 г № 49      

 

О внесении изменений в Местные нормативы 

градостроительного проектирования 

муниципального образования 

«Касиновский сельсовет» 

 Щигровского района Курской области 

 

 В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Касиновский 

сельсовет» Щигровского района Курской области, руководствуясь Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской 

области от 31.10.2006г. № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», 

Уставом муниципального района «Щигровский район» Курской области, Администрация 

Щигровского района Курской области 

Постановляет: 

 

1. Осуществить разработку проекта внесения изменений в Местные нормативы 

градостроительного проектирования муниципального образования «Касиновский сельсовет» 

Щигровского района Курской области, утвержденные решением Представительного Собрания 

Щигровского района Курской области от 06 октября 2021г.№ 217-4-ПС. 

 2. Управлению архитектуры, строительства, ЖКХ и охраны окружающей среды 

администрации Щигровского района Курской области (Грек В.Н.) организовать работу по 

разработке проекта внесения изменений в Местные нормативы градостроительного 

проектирования муниципального образования «Касиновский сельсовет» Щигровского района 

Курской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

администрации Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В. 

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                                   Ю.И. Астахов 

 

 


